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
soit 4,32 % charge acquéreur
CENTRE - Maison de ppied, à rafraî-
chir, joli jardin arboré (fruitiers) 819m2 
au total, plusieurs dépendances per-
mettent agrandir la maison ou créer 
2d espace de vie. Comp: arrière cuis, 
cuis, séj, wc, sde, 3 ch, garage, et plu-
sieurs petites dépendances. Forage 
existant. Réf 458
SCP PETORIN-LARREGLE et SIONNEAU
06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS� 281 664 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 11 664 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - MAISON, proche ts 
services, en pierre restaurée, pce de vie 
50m2 av poêle à bois, cuis a/e, buand, wc, 
sdb, ch, à l'étage: wc, 3 ch, jardinet av ter-
rasse clos, abris. Gge et place de pkg non 
attenant. Maison au charme authentique 
dans secteur très prisé, prox La Rochelle, 
Rochefort, Îles Ré et Oléron etc... Réf 459
SCP PETORIN-LARREGLE et SIONNEAU
06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

AIGREFEUILLE D'AUNIS� 364 077 € 
349 000 € + honoraires de négociation : 15 077 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
MAISON 202m2 hab, BOUHET village 
paisible à 8mn d'Aigrefeuille d'Aunis sur 
terrain 1814 m2 entièrt constructible, 
maison rénovée: wc, buand/cellier, cuis, 
séj av poêle à bois, suite parentale av 
sde, véranda, 4 ch, sdb, grenier. Jardin 
clos arboré, atelier, dépend. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 445
SCP PETORIN-LARREGLE et SIONNEAU
06 38 93 35 78 ou 05 46 27 53 72

negociation.17115@notaires.fr

ARCHINGEAY� 155 769 € 
149 900 € + honoraires de négociation : 5 869 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Dans le centre du bourg, belle maison 
ancienne à rénover entièrement, grande 
surface à aménager, (env 280m2 sur 
2 nivx) ainsi que des dépend pour 120 
m2 compr étable, garage, fournil... avec 
un jardin clos de murs sur l’arrière. Bon 
état de gros oeuvre , raccordée au tout à 
l’égout Réf 27080
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
05 46 97 17 01

service-negociation.17060@notaires.fr

FOURAS� 147 323 € 
141 700 € + honoraires de négociation : 5 623 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Station balnéaire - Fonds de com-
merce de pizzeria en centre ville. 
Local commercial 28 m2 + cave + 
sanitaires et annexes soit un total 
d'environ 60 m2. CA en progression 
de + de 15 %. Loyer HC 800  €/mois 
Réf 10726/426

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

JONZAC
178 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison composée de :  4 chambres, 
séjour-salon, cuisine aménagée, 
bureau, garage, caves, jardin clos, 
toutes commodités et services à 
pied. Habitable de suite. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 1603

SAS OFFICE NOTARIAL  
DE JONZ'ACTE

05 46 48 19 19  
ou 06 07 97 96 38
jonzacimmo@notaires.fr

BALANZAC� 186 770 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 6 770 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Maison anc à rénover et à dévelop-
per, au coeur du triangle Saintes 
Marennes Royan, sur terrain avec 
dépend, sans mitoyenneté: sejour, 
cuis, 2 ch, arrière cuis, sde et wc, 
grenier, écurie, hangar, et chai de 75 
m2, couverture en gde partie refaite, 
assainissement indiv Réf 30867
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
05 46 97 17 01

service-negociation.17060@notaires.fr

CHARRON� 105 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir comp du lot A d'une 
superf de 574m2 et du lot B d'une 
superf de 573m2. Le lot B, se situe 
en début de parcelle et n'est pas 
constructible. Le lot A, qui se situe en 
2d rang, est constructible. 11,80 m de 
largeur, par 48,50 m de longueur. Le 
terrain est viabilisé Réf BR 303

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

CHATELAILLON PLAGE� 824 000 € 
800 000 € + honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 3 % charge acquéreur
VUE MER,ʎchoppe à prox com-
merces et marché: pièce de vie av cuis 
ouverte a/é av chem, salon av vue mer, 
véranda, spacieuse chambre, bureau 
av petite mezz, wc, sdb et douche, 
2 autres chambres avec  sd'eau et 
wc,  Préau, atelier, gde terrasse avec 
parking fermé. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 17112-222

SELARL AUNIS NOT'AIRE
06 44 16 54 27

daniele.frouin.17112@notaires.fr

FONTCOUVERTE� 314 760 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
A 3 kms de SAINTES, Pavillon de 
ppied de 147 m2 hab en exc état : 
salon, séj, cuis, 4 ch dt 1 avec sde, 
sdb, wc, véranda, gge. Fenêtre PVC 
volets battants bois. A l'ext, terrain 
clos et arboré de 3954 m2. VISITE 
VIRTUELLE SUR DEMANDE 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : A Réf 17111-370
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

FOURAS� 258 872 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Proche plage Nord maison de plain-
pied d'environ 60 m2avec possibilité 
de stationnement (idéale résidence 
secondaire) comprenant : séjour/
salon, cuisine, deux chambres, 
bureau, wc, salle d'eau, buande-
rie. Terrasse avec auvent et store 
banne. Jardin. CLASSE ENERGIE : 
G Réf 10726/444

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

JONZAC
294 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville de 176 m2 hab : salon, 
séjour/cuisine, 4 chambres, salle 
d'eau. Cour fermée, cave voutée et 
garage. Chauffage urbain. Réf 1601

SAS OFFICE NOTARIAL DE 
JONZ'ACTE

05 46 48 19 19  
ou 06 07 97 96 38
jonzacimmo@notaires.fr

JONZAC
336 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre-ville à pied ensemble immo-
bilier comprenant maison T4 de 91 
m2 hab avec potentiel d'agrandir + 
maison T3 de 75 m2. garage et terrain 
clos 394 m2. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 1588

SAS OFFICE NOTARIAL DE 
JONZ'ACTE

05 46 48 19 19  
ou 06 07 97 96 38
jonzacimmo@notaires.fr

Réservez en ligne votre visite sur www.36h-immo.com

À moins de 10 minutes de la plage de Saint Georges de Didonne. : 
Très beau terrain constructible de 980 m2, plat et non isolé.

1re o� re possible : 145 000 €
soit 135 514 € + Honoraires de négociation : 

9 486 € Soit 7,00 % à la charge de l’acquéreur

TERRAIN À BÂTIR À VENDRE À SEMUSSAC (17)

Offi  ce notarial Me  ARGENCE  - 17000 ROYAN
CONTACT : Frédéric DUHAMEL   Tél. 06 75 76 64 50         frederic.duhamel@36h-immo.com

https://www.36h-immo.com/annonce/17229/vente-interactive-enchere-terrain-a-batir-semussac-charente-maritime.html
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MESCHERS SUR GIRONDE
416 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'env 130m2 hab de ppied 
incluant véranda. Au RDC: séj/sàm, 
cuis a/e, cellier, suite parentale av sdb 
et dressing, 2 ch, sde, WC. Au ssol, 1 
ch, gd gge dble, cave. Parcelle close 
de 746 m2. Chauffage électrique. 1.5 
km plages et centre-ville. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 17106-915629

SAS NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66

immobilier.17106@notaires.fr

JONZAC
472 500 € (honoraires charge vendeur)
Maison charentaise, comp: hall 
d'entrée, vaste séj-salon av chem, 
bureau, cuis aménagée av chem, 
cellier-buanderie, sdb, bibliothèque 
av chem, chambre, wc. Etage: 3 ch, 
sd'eau-wc, salon. Garage, chaufferie, 
terrasse couverte. Piscine. Beau parc 
arboré 8184 m2. CLASSE ENERGIE 
: D Réf 1586
SAS OFFICE NOTARIAL DE JONZ'ACTE
05 46 48 19 19 ou 06 07 97 96 38

jonzacimmo@notaires.fr

JONZAC
577 500 € (honoraires charge vendeur)
A 200 m des Thermes de JONZAC. 
2 T2 meublés pour location Thermale 
3 étoiles, tt confort, jardin. 1 maison 
d'hab ppale de: 135 m2: 3 ch dt 1 
avec dressing, wc, sdb, pce de vie 
avec chem, cuis équipée, cellier, wc, 
cave. Gge. Jardin paysagé, véranda. 
Le tt sur terrain de 977 m2. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 1554
SAS OFFICE NOTARIAL DE JONZ'ACTE
05 46 48 19 19 ou 06 07 97 96 38

jonzacimmo@notaires.fr

LA ROCHELLE� 17 000 € 
14 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 21,43 % charge acquéreur
Secteur de Mireuil, Europe 4 un 
garage de 14m2, situé en   sous-sol, 
idéal pour du stockage ou de la loca-
tion. Copropriété de 77 lots principaux 
( pas de procédure en cours) charges 
annuelles 100 euros, non soumis au 
DPE. Copropriété 91 € de charges 
annuelles.  Réf 17112-207

SELARL AUNIS NOT'AIRE
06 44 16 54 27

daniele.frouin.17112@notaires.fr

LE THOU� 83 456 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 3 456 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
TERRAIN A BATIR NON VIABILISE 
548 m2 sur la commune du Thou lieu-
dit proche gare, arboré, un assainis-
sement individuel sera nécessaire. 
Réf 448

SCP PETORIN-LARREGLE et 
SIONNEAU

06 38 93 35 78 ou 05 46 27 
53 72

negociation.17115@notaires.fr

MARANS� 249 600 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à étage T7 de 155 m2 et 
garage de 70 m2. Parcelle de 868 
m2. Entrée séjour et salon cuisine 
séparée sur jardin arrière cuisine 
WC et salle d'eau deux chambres. 
A l'étage : palier quatre chambres et 
placards, salle d'eau WC. Jardin clos 
et terrasse. CLASSE ENERGIE : D 
Réf LE 280

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 250 000 € 
EN EXCLUSIVITE  A rénover 
immeuble R+2 de 195 m2 dépen-
dances. Au rdc : magasin 42 m2, 
bureau, cuisine, WC. A l'étage 1: 
Palier, 4 pièces, salle de bain. A 
l'étage 2 : Palier, Combles aména-
geables et deux pièces. Jardin 55 m2, 
courette 9 m2, dépendances à étage 
14 m2 et 18 m2. Réf AG 306

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 

10 14
benoist.noel@notaires.fr

MARANS� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de ville à étage à réhabiliter de 
171 m2 hab, grenier aménageable 82 
m2. Entrée, WC et différents bureaux 
l'étage  : 2 pièces de 30 m2 Grenier 
Jardinet clos Sud 24m2, cour inté-
rieure Fen pvc dble vitrage. Toiture et 
charpente en parfait état, rénovation 
sur la façade. Réf GA 307

SCP ARCOUET et GIRAUDET
06 24 42 34 38 ou 05 46 01 10 14

benoist.noel@notaires.fr

LA ROCHELLE� 327 600 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
LUMINEUX entièrement rénové, au 
dernier étage, à 2 pas du marché, 
appt de 53.74m2 avec combles amé-
nagés formant un bel espace de vie 
avec rangt. Séj avec coin cuis A/E, 
sde, wc, ch. Copro de 5 lots, charges 
prévis annuelles 720 €. Copropriété 
de 5 lots. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B Réf 17112-214

SELARL AUNIS NOT'AIRE
06 44 16 54 27

daniele.frouin.17112@notaires.fr

LA ROCHELLE� 382 470 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 12 470 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
LES MINIMES - Bel emplacement, App 
T3 vue mer, au rdc résidence av piscine 
: pièce vie sur terrasse, cuisine aména-
gée ouverte, 1 ch, sde. RDjardin, 1 ch, 
sdb. Prox immédiate des facs et trans-
ports. Copropriété de 27 lots, 1208 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Réf 30717
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
05 46 97 17 01

service-negociation.17060@notaires.fr

MARENNES� 178 600 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 5,06 % charge acquéreur
NODES - Dans hameau, maison 
à vendre des années 60 à rénover 
: cuis avec partie sàm, séj salon, 
véranda, bureau, 4 ch, débarras, sdb 
et douche, wc. Chaufferie, gge. 2ème 
partie attenante et communicante : 
ancienne cuis, réserve, cave à vins, 
gge avec rangts. Jardin sur 970 m2. 
Réf DD/JOM/2116
SELARL DORÉ & DORÉ NOTAIRES

05 46 85 05 47
jacques-olivier.murgue.17035@notaires.fr

MARENNES� 199 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche commodités, maison 72 
m2 vendue louée : cuis aménagée 
ouverte sur séj, sde avec wc, 2 ch. 
Jardin 199 m2 avec terrasse et clos 
de murs. Une place de pkg est prévue 
pour garer vos véh. Idéal invest loca-
tif, rendement locatif 4.66 % CLASSE 
ENERGIE : DPE exempté. Réf 01976

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

MESCHERS SUR GIRONDE
410 000 € (honoraires charge vendeur)
A 5mn à pied plage des Nonnes. 
Maison ppale: 2 logts T3 commu-
nicants av accès distinct. Chaque 
logt env 62m2, pce de vie cuis ouv, 2 
ch, sde, WC. Terrasses. Dépend 30 
m2. Parcelle 804 m2. 500m plage et 
coeur de ville. Visites sur place, nous 
contacter 05 46 39 73 23. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 17106-923555-VI

SAS NOT'ATLANTIQUE
05 46 39 06 66

immobilier.17106@notaires.fr

MONTENDRE
262 500 € (honoraires charge vendeur)
Ensemble immobilier composé de : 2 
maisons à la campagne avec piscine 
et garage. Terrain arboré : 2563 m2 
avec puits. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 1609

SAS OFFICE NOTARIAL DE 
JONZ'ACTE

05 46 48 19 19  
ou 06 07 97 96 38
jonzacimmo@notaires.fr

Réservez en ligne votre visite sur www.36h-immo.com

Charmante maison de ville 244 M2 en parfait état. : 
Salon salle à manger avec poêle à granulés, cuisine équipée et aménagée, 
4 chambres, 2 salles d’eau; 1 salle de bains, 3 wc, véranda.
La maison est agrémentée d’une jolie cour intérieure sans vis à vis avec une 
buanderie.
Son atout non négligeable étant la possibilité d’accès à la cour par l’arrière afi n 
de rentrer une moto ou des vélos. 

1re o� re possible : 199 000 €
soit 187 735 € + Honoraires de négociation : 

11 265 € Soit 6,00 % à la charge de l’acquéreur

MAISON DE VILLE À VENDRE À SAUJON (17)

Offi  ce notarial Me  ARGENCE  - 17000 ROYAN
CONTACT : Frédéric DUHAMEL   Tél. 06 75 76 64 50         frederic.duhamel@36h-immo.com

https://www.36h-immo.com/annonce/17213/vente-interactive-enchere-maison-saujon-charente-maritime.html
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NIEULLE SUR SEUDRE� 332 800 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Propriété de campagne sur 285 
m2: pce de vie avec cuis aména-
gée ouverte, salon, suite parentale. 
Etage: 3 ch, sde avec wc, grenier. 
Gge et dépend. Le parc est sur 
1883 m2. Qq travaux de finitions 
vous permettra de mettre cette gde 
maison complètement à votre goûts. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 01962

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

MONTGUYON
241 080 € (honoraires charge vendeur)
Au pied des commerces, maison en 
pierre 216 m2 : séjour/salon, cuisine 
aménagée, 7   chambres, 3 salle 
d'eau. Piscine, jardin clos 3263 m2. 
Tout à l'égout. Chauffage électrique. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 1595

SAS OFFICE NOTARIAL DE 
JONZ'ACTE

05 46 48 19 19 ou 06 07 97 
96 38

jonzacimmo@notaires.fr

MURON� 184 712 € 
178 000 € + honoraires de négociation : 6 712 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
A 10 mn de la gare TGV de Surgères, 
maison charentaise à rénover dans 
son intégralité, actuellement 174 m2 
habitables + 80 m2 de garage, possibi-
lité de 197 m2 supplémentaire répartis 
sur un 1/2 étage et grenier. Jardinet et 
petits toits. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 10726/449

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

NACHAMPS� 217 670 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 7 670 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
A la campagne, agréable charentaise 
de 160 m2 env, avec possibilités d'ex-
tension (dépend attenantes). Belle 
pce de vie (chem en pierre), cuis avec 
chem, ch, sde. A l'étage, 2 ch et sde. 
2 granges. Gge. Pts toits anciens. 
Joli jardin. Toiture récente. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 31053
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
05 46 97 17 01

service-negociation.17060@notaires.fr

NIEULLE SUR SEUDRE� 239 200 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison individuelle 
6 pièces de 113 m2 et de 606 m2 de 
terrain. Cette maison T6 est compo-
sée de 3 chambres. Ce bien compte 
aussi une terrasse (17,5 m2) et un 
garage (2 emplacements). Très bon 
état général. À dix minutes : écoles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 01982

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

ROCHEFORT� 233 122 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 8 122 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
Maison indiv proche de la piscine, 
env 100m2 comp: séj/salon traver-
sant, véranda, cuis a/e donnant sur 
terrasse couverte, sdb av douche. 
Etage: 3 ch (13, 14 et 14,30m2). 
Stationt sur parcelle. Dble vitrage 
partt. Elec aux normes. Jardin clos 
et arboré. Abri jardin. CLASSE 
ENERGIE : F Réf 10726/446

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 382 470 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 12 470 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Maison anc rénovée sur parcelle de 
terrain de 441 m2. Esp vie av cuis a/e, 
salon, 3 ch dt 1 av mezz et sdb en rdc. 
Etage, sde jeux, 2 ch, véranda, sde. 6e ch 
mans en mezz. Jardin, terrasse, piscine 
hors sol. Cave. Gge. Poss reprendre 2 
emplacts pkg (loués 50  €/mois chacun). 
CLASSE ENERGIE : C Réf 29800
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
05 46 97 17 01

service-negociation.17060@notaires.fr

PONT L'ABBE D'ARNOULT
� 124 970 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 970 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Au coeur de Pont L'Abbé d'Arnoult, 
maison ancienne composée de deux 
appts, l'un T3 loué 410  €/mois; l'autre 
T2 loué 400  €/mois. Prévoir des tra-
vaux. Ouvertures en bois double 
vitrage. Chauffage électrique. Petit 
chai en extérieur. Réf 30784
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
05 46 97 17 01

service-negociation.17060@notaires.fr

PORT DES BARQUES� 361 870 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 11 870 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
Constr BOIS, à prox de la mer, 
maison de ppied (surf hab de 126 
m2), plus véranda. Sej avec chem, 
cuis amén, 2 ch, sde, wc, gge, 2 
autres ch avec sde et wc, qui louées 
en meublé, à la semaine en été, ou le 
reste de l'année, génèrent un revenu 
de 6000 €/an. CLASSE ENERGIE : B 
- CLASSE CLIMAT : A Réf 30848
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, RA-
CAUD et MORERA - 05 46 97 17 01

service-negociation.17060@notaires.fr

PUILBOREAU� 361 872 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 11 872 € 
soit 3,39 % charge acquéreur
Dans lotissement, au calme, pavillon 
d'environ 110 m2 comprenant : entrée 
avec placard, cuisine aménagée et 
équipée, séjour/salon avec cheminée 
ouvrant sur véranda, dégagement, 
4 chambres, salle de bains avec 
baignoire et douche, wc. Garage. 
Terrasse. Jardin clos et arboré. 
Réf 10726/455

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

PUY DU LAC� 310 370 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 10 370 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
A l'EST Rochefort, maison pierres réno-
vée/2 niv: salon av insert, sàm/terrasse 
abritée, cuis aménagée, cellier, wc, ch, 
sdb + douche, wc. Etage: mezz/salle jeux, 
3 ch mans, sde, wc. Courette. Jardin clos 
murs. Gge, grange en pierres à rénover, 
jardin (poss 2e hab). Puits. Assaint indiv à 
refaire. Réf 30348
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
05 46 97 17 01

service-negociation.17060@notaires.fr

ROCHEFORT� 197 072 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 072 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Hyper centre appart rénové 63m2, au 
2e étage d'un immeuble sécurisé av 
asc, proche commerces et écoles, 
compr: séj/salon, cuis ouverte a/e, 
2 ch, sde, wc. Cave. Chaud gaz de 
ville déc 2020. Charges mens 94 €. 
Copropriété de 145 lots, 1116 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 10726/454

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 506 072 € 
490 000 € + honoraires de négociation : 16 072 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
Ens immobilier avec partie com-
merciale et partie hab. Partie ciale 
180m2: cuis en rdc, cour, hangar, 
stationt devant. Partie hab à l'étage 
env 170m2 compr: cuis aménagée, 
séj/salon av chem, 4 ch, sde, sdb. 
Dégagt. Terrasse, piscine 6x12 cou-
verte. Jardin arboré clos. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 10726/442

SCP GIBEAU et GIBOIN
05 46 82 30 30

christine.boyet.17051@notaires.fr

ROCHEFORT� 773 870 € 
750 000 € + honoraires de négociation : 23 870 € 
soit 3,18 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - A 2 pas de la Corderie 
Royale, maison de ville d'env 240 m2 
hab sur 3 nivx. Rdc: 3 bureaux, biblio. 
A l'étage: séj, cuis A/E, 2 ch avec chem 
et sde. 2nd étage: ch et grenier amé-
nageable. Cave saine. Beau potentiel. 
Jardin, gge et chai. CLASSE ENERGIE : 
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
ouverte et une écurie) d'environ 90 
m2 sur un terrain clos de murs de 520 
m2. A préciser que le changement de 
destination en maison d'habitation 
n'est pas possible. Réf 31111
SELARL B. et O. RIVIERE, DUPRAT, 

RACAUD et MORERA
05 46 97 17 01

service-negociation.17060@notaires.fr

VERINES� 157 500 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Secteur Fontpatour, joli terrain à 
bâtir,   hors lotissement de 803m2, 
clos de murs en pierres avec un 
puits, non viabilisé, en zone UV1 du 
PLUI  centres-villes, bourgs, villages 
et hameaux. Non soumis au DPE. 
Réf 17112-194B

SELARL AUNIS NOT'AIRE
06 44 16 54 27

daniele.frouin.17112@notaires.fr

SAINTES� 162 626 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 626 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Entre SAINTES et LES GONDS. Pavillon 
1988, à remettre aux goûts du jour, 91m2 
hab, implantation sur colline entourée de 
champs. Comp pce de vie 28 m2 comp 
salon av chem donnant sur terrasse expo 
S/E, cuis séparée, 3 ch, sdb, WC; Le tt sur 
parcelle 1000m2 av gge 22 m2. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 17111-368
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

SAINTES� 199 348 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 348 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Rive gauche, quartier Lucérat, maison 
type ppied surélevé d'un ssol, Comp rdc, 
gge, A l'étage, salon/séj, cuis a/e, sde, 
wc, 3 ch. Terrasse, jardin clos et arboré. 
Chauff poêle à granulés, radiateurs élec, 
menuiseries pvc, isolation combles 33 
cm ouate cellulose (2018), raccordée tt à 
l'égout. CLASSE ENERGIE : D Réf 17111-
363
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

SAINTES� 257 054 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 12 054 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
A 30kms de la MER, Rive Gauche-
quartier St Eutrope. Maison ancienne 
136m2 hab rénovée 2006, pierres et 
poutres apparentes, sur 3 niveaux. Comp 
entrée av coin bureau, wc, séj ouvert/cuis 
donnant sur terrasse, 4 ch dt 1 av suite, 
sdb av wc. Parcelle 138m2 av jardinet, 
cave en ssol. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 17111-369
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

SAINTES� 262 300 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
A LE DOUHET, 10 mns de SAINTES, 
40 min de la MER. Spacieuse pro-
priété Charentaise, compr une lon-
gère de 136 m2 hab avec de nbreuses 
dépend (chai, grange, hangar, atelier, 
gge), verger sur parcelle de 4100 m2. 
Cuis, séj, sde avec wc, 3 ch, sdb, 
2ème wc. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 17111-381
SCP BIAIS, BELLOCHE et COSMAS
06 82 42 70 24 ou 06 43 19 04 02

negociation.17111@notaires.fr

SAUJON� 260 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Dans un quartier calme Maison en 
bon état général comprenant : au 
sous sol garage deux voitures, trois 
pièces; au 1er étage: dégagement, 
séjour avec cheminée, cuisine, 
salle de bains, wc, trois chambres. 
Jardin clos. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 01929

Me D. POISSON
05 46 22 35 92

negociation-location.17037@notaires.fr

Deux  
Sèvres

ARGENTONNAY� 31 400 € 
29 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 8,28 % charge acquéreur
ARGENTON LES VALLEES (79) Compr 
au rdc: cuis, sàm/salon av chem, à l'étage, 
grenier isolé, 2 ch, WC, sde. Garage av 
grenier au-dessus. A l'étage inférieur avec 
accès / extérieur: terrasse, pt cabanon, 
pièce avec chem, autre pièce avec vue 
sur le lac. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf AGM 0281

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

ARGENTONNAY� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
LA COUDRE - Charmante maison 
avec grange. Comp: cuisine, séjour 
avec chem, sàm, véranda. A l'étage: 
3 ch sur parquet, salle d'eau et dres-
sing. Très beau terrain 2233 m2 avec 
puits. Grange 90 m2 refaite à neuf, 
petits toits. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D Réf AGM372

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

BRESSUIRE
174 900 € (honoraires charge vendeur)
Pavillon sur sous-sol compr entrée, 
pièce de vie, cuisine aménagée et 
équipée, W.C, salle des bains, deux 
chambres, dressing.Au sous-sol: 
Une chambre, lingerie, cave, débar-
ras, garage.Le tout sur un terrain de 
clos et arboré de 552m2. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E 
Réf 79025-219

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

BRESSUIRE
180 000 € (honoraires charge vendeur)
Grand bâtiment d'environ 750m2 sur 
deux niveaux comprenant au rez-
de-chaussée des bureaux, grand 
atelier d'environ 235m2 avec accès 
véhicule. A l'étage un appartement 
T6 d'environ 174m2 habitable, grand 
grenier aménageable. Terrain clos 
d'environ 706m2 avec les bâtiments. 
Réf 79025-81

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Alix Duny
06 14 59 07 57 
aduny@immonot.com



  Annonces immobilières 

31Continuez votre recherche sur 

BRESSUIRE
222 600 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison d'hab 
Comp Au rdc: entrée, cuis, salon, 
sàm, WC, sdb, 1 ch. A l'étage: 4 ch 
av 1 point d'eau, sdb et 2 greniers. 
Au ssol: cave, buanderie, chaufferie, 
WC, 1 pièce, débarras, atelier, local 
technique. Terrasse, Jardin, garage 
non attenant. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 79025-207

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

BRESSUIRE� 270 920 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble de rapport 
rénové. RDC: local pro, esp de récep-
tion, sanit, pce à finir rénover, réserves 
av grenier, cave. Accès indép, 2 apparts: 
1er étage: studio: cuis/séj, ch, sde, wc. 2e 
Etage, studio duplex: cuis/séj, ch, sde, wc. 
Terrasse couverte. Isolation, dble vitrage, 
compteurs indép. Réf AGM376

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

BRESSUIRE� 328 600 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 18 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Entre Bressuire et Argentonnay, 10min 
de Bressuire, au calme. Corps de ferme 
restauré comp longère 250m2 et grange 
300m2. Entrée, cuis aménagée, 3 salons 
av chem. Etage: 4 ch dt 1 suite paren-
tale av sdb dress, sde et sdb. Grange, 
dépend, terrain 1.5 ha, parc arboré 4500 
m2. CLASSE ENERGIE : C Réf AGM 066*

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

BRESSUIRE� 409 500 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 19 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
A qq min du centre, ens immo. Maison 
ppale: séj, salon av chem, cuis, 3 ch dt 
1 suite parentale, sde, 2 bureaux, cellier, 
wc, dress, grenier. Gge. 2de maison: sej/
sàm av cuis, 2 ch, sde, wc, cellier. Grange, 
atelier, dépend, hangar, 3 box à chevaux. 
Terrain env 2ha630. Maisons entière-
ment rénovées. CLASSE ENERGIE : D 
Réf AGM 368*

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire - 05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

BRESSUIRE
80 000 € (honoraires charge vendeur)
Terrain viabilisé, constructible 
de 3013m2 à usage profession. 
Réf 79025-220

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12  

ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

LARGEASSE
160 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de village et dépend à 
Rénover: RDC:  séj, cuis, arr-cuis, 
3 ch, WC, sdb, ETAGE: 2 greniers 
aménageables. Granges, gge, 
dépend Pierre, écurie, étable, toit 
chèvre, toit cochon, toit poule, Pte 
maison 36.32m2ʈ rénover étage amé-
nageable,  autre pte maison, cours. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 79025-205

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

LARGEASSE� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 4km Moncoutant, anc maison meunier 
rénovée et anc moulin. Maison meunier: 
cuis/sàm, séj, sde, wc. Etage: 4 ch, sdb, 
wc. Terrasse, 2 rivières, idéale pêcheurs. 
Atelier, grange atten maison. Ancien 
moulin av partie machinerie et 300m2 de 
plateaux à rénover. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B Réf AGM 379*

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

MONCOUTANT
68 900 € (honoraires charge vendeur)
Maison à rénover, RDC: cuis av 
chem, séj 19.30m2 av chem, ETAGE 
1 ch 21.47m2, 1 ch 19.36m2, 2E 
ETAGE: grenier. Autre habitation 
à l'arrière mitoy à maison ppale av 
pièce, étage 1 ch. Terrain env 394m2, 
dépend en bois et brique, toilettes 
sèches.Terrain non attenant 680m2 
non viabilisé. Réf 79025-218

Me L. TRARIEUX
05 49 65 91 12 ou 05 49 65 00 80
service.immobilier.79025@notaires.fr

MOUTIERS SOUS ARGENTON
� 17 400 € 
15 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 16 % charge acquéreur
Idéal premier investissement Maison 
d'hab à rénover mitoyenne d'un coté , 
comprenant au rdc : cuisine, séjour, WC. 
Grenier aménageable à l'étage avec 
accès par l'extérieur. En face jardin et 
dépendances. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf AGM 340

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

NIORT� 54 840 € 
50 840 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 7,87 % charge acquéreur
Prox commerces de La Mude, entre 
axes Niort/La Rochelle et Niort/
Bordeaux, terrain 548m2, libre 
constructeur,  plat, viabilisé, (eau, 
élec, fibre), hors tt à l'égout. Lot n°4 
sur division de 4 parcelles où 2 autres 
terrains de 468 et 765m2 égalt dispo. 
Arrêt bus à 50m. Réf 79066-388765

Me V. ROULLET
06 41 92 58 48

dom.vincendeau@orange.fr

CELLES SUR BELLE� 249 900 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Propriété de 210 m2, Rdc: cuis équi-
pée, salon av insert et foyer ouvert, 
2 ch, bureau, sde av wc. 1er étage: 3 
ch, sde et coin lingerie av wc. Le tt sur 
terrain 3000 m2 avec piscine, hangar, 
poulailler, terrain arboré et fleuri. 
Dble vitrage, chauff élect. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 86009-916874

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

CHERVEUX� 390 195 € 
377 000 € + honoraires de négociation : 13 195 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison ancienne 220 m2 + piscine et 
dépend. Maison de pierre du 19ème 
s. offrant 8 pces hab ds parc de 2600 
m2. Rdc: cuis, salon, sàm, salle de jeux, 
buand, wc et sdb. Etage: mezz, 3 ch, wc, 
sde. Dbles garages, bureau ou studio 
indép à aménager, 2 granges. Cave, gre-
nier. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 79066-917069

Me V. ROULLET
06 41 92 58 48

dom.vincendeau@orange.fr

CLAZAY� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à la campagne, idéal pour créer 
un gîte, comp: rdc: entrée, cuis, salon/
sàm, 2 ch, sde, wc, chaufferie. A l'étage: 
2 ch, greniers aménageables. Gge, petits 
toits, terrain 2000m2 à 4000m2 Puits. A 
3km de la 2X2 voies Bressuire Cholet 
Nantes. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf AGM 174

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

GENNETON� 116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Argentonnay, maison atypique. Idéal 
pour créer un gîte ou des ch d'hôtes. 
Cuis aménagée av chem, séj av poêle 
à bois, bureau, mezz, 2 ch, sdb et wc. 
Etage: 2 ch, wc av poss créer sde, gre-
nier. Cellier, gge. Terrain clos av pte mare 
et puits CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf AGM 371*

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

LA COUDRE� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation et dépendances, 
comprenant au RDC: séjour, cuisine, salle 
d'eau et WC, S à manger, une chambre, 
à l'étage, 2 chambres, grenier. Courette, 
grand terrain sur l'arrière avec un accès 
de la route, dépendances, garage, cave 
et faux grenier. CLASSE ENERGIE : D 
Réf AGM 0296*

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

NUEIL LES AUBIERS�127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de ppied rénovée av terrain clos 
et gge. Comp: entrée, salon/sàm av foyer 
fermé, sdb, 2 ch, cuis aménagée, buan-
derie, wc. Gge av mezz, atelier et cave. 
Terrasse et terrain clos. Maison en dble 
vitrage, chauf gaz de ville, toiture ok. 
Locataire en place CLASSE ENERGIE : 
D Réf AGM 359*

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

NUEIL LES AUBIERS�265 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison comp partie cciale, partie hab, 
appart. Rdc: local cial servant de pharma-
cie av réserves et bureaux, salon/séj chem, 
cuis, WC. Etage: 4 ch dt 2 av cab toil, sdb, 
WC. Appart: ch, cuis, sde, WC, 2 greniers 
aménageables. Ssol: dble gge, réserve, 
chauff, ling, cave, atelier. Terrain av puits, ter-
rasse. CLASSE ENERGIE : E Réf AGm252*

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

PAMPROUX� 69 000 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 6,15 % charge acquéreur
CENTRE - Maison d'hab 71m2 environ, 
Au rdc: entrée - dégagt, salon avec chem-
insert, cuisine, cellier, véranda, sdb / WC ; 
étage: 2 ch ;Au sein d'un terrain 186m2 + 
parcelle usage de jardin 1195m2 ; maison 
raccordée au tout à l'égout !! CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 86047-931039
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

ROM� 90 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,88 % charge acquéreur
A 5min centre COUHE (86700) - VALENCE 
EN POITOU, fermette au sein de  4.900m2 
terrain, ppied: cuis, sàm, salon, 2 ch, sde/
WC ;Grenier aménageable ;Gge, cellier, 
anc écuries ; grange 185m2, grange ouverte, 
hangar ; Poss acquérir parcelle attenante 
1400m2. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 86047-928331
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

ROM� 353 600 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 13 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A  5mn de COUHE, ens immo, terrain clos 
arboré, comp 2 maisons:  longère restaurée 
183m2, rdc: cuis-sàm, salon, 3 ch, sdb, WC 
; ét: ch, 2 pces access/ext. Dépend, gge, 
CC fuel ; Pavillon ppied 100m2 env, occupé/
locataire depuis 2014: salon, cuis, 3 ch, 
sdb, WC ; Gge, CC gaz ; loyer mens 500 €. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : 
C Réf 86047-921369
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de Maître 

Pauline GUILLET - 06 26 81 14 46
karine.ecault.86047@notaires.fr
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ST MAURICE ETUSSON� 133 560 € 
126 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 6 % charge acquéreur
Belle propriété sur terrain 1685 m2 clos. 
Elle se compose : cuis, arr cuis, salon/séj 
avec insert, sde, wc et garage. A l'étage: 
4 ch, dressing, sd'eau wc. Grenier amé-
nageable Cave et atelier et puits. Maison 
en dble vitrage, volets élec et chauffage 
fioul. CLASSE ENERGIE : D Réf AGM378

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

ST VARENT� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville à rénover, proche 
commerce et collège. Elle se com-
pose : cuisine, salon/sàm salle d'eau 
et un WC. A l'étage: palier, 2 chambres 
sur parquet. Dépendances, hangar et 
terrain avec petite mare. Très beau 
potentiel ! CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf AGM 0351

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

VOULMENTIN� 100 700 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
A Voultegon, jolie maison de bourg comp: 
cuis a/e, salon/séj av foyer fermé, sde, 
wc. Etage: palier av rangt, 2 ch, wc. Gge 
attenant, jardin clos et arboré sans vis-
à-vis, cabanon, chalet bois. Très belle 
rénov, isolation, dble vitrage, tt à l'égout. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : D Réf AGM374

Maître Géraldine CHABOT-MON-
ROCHE, notaire

05 49 65 60 10
geraldine.chabot-monroche@notaires.fr

STE FOY� 290 400 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 10 400 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
Belle Maison de plain pied entière-
ment refaite en 2010 comprenant 
: Salon-salle à manger de 40m2, 
Cuisine équipée, une chambre 
(possibilité de 2 chambre supplé-
mentaires), salle de bains, garage. 
Réf 85072-895

SELARL JMBC NOTAIRES
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

 
Vienne

ANCHE� 44 000 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
Au coeur  d'un petit hameau, maison 
ancienne à restaurer, de 58m2 env au sein 
d'un terrain 390m2, Au rdc : Entrée, sàm 
avec cheminée, cuisine, sd'eau et WC ;A 
l'étage : 2 chambres + pièce à usage gre-
nier à aménager ;Cour, jardin. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C 
Réf 86047-921783
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

CELLE LEVESCAULT�436 320 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 16 320 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Propriété 225m2, rdc: entrée, salon sàm 
60m2, cuis am/équ, 3 ch, suite parent. sdb/
dress, sde, wc. 1er: mezz, bureau sde et 
wc. Atelier, garage, cellier, cave, arr-cuis, 
véranda. Terrain clos arboré 4.164m2, 
préau bar et barbecue, abri jardin, 
2nd préau. Isol. murs+couver., chauf. 
chaud. condens.+chaud. bois. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 86009-365409

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

CHALANDRAY
249 000 € (honoraires charge vendeur)
Entre AYRON et CHALANDRAY, à 20km 
Parthenay et 25km Poitiers - PROPRIETE 
comp MAISON ANCIENNE av RC: s.de 
séj, cuis équipée, arr-cuis, sanit, 1 ch. 
Etage, mezz-bureau, 2 ch, pte pièce. 
Jardin hiver, cave aménagée pour 
dégustation, potager, verger. Hangar env 
500m2. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf L1783
SCP CHANTOURY, CHENAGON et 

CHAUVIN - 05 49 51 78 28
chantoury.vouille@notaires.fr

 
Vendée

LES ACHARDS� 115 300 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 300 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
LES ESSAIS, maison de 51m2 habi-
table comprenant : pièce de vie coin 
cuisine exposée plein sud, cellier, 
salle de bains, une chambre. Pas de 
cour ni de jardin. Réf 85072-896

SELARL JMBC NOTAIRES
02 51 38 62 54

chaigneau.nego@notaires.fr

ST HILAIRE LA FORET
131 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de pays en pierre comprenant 
: cuisine, séjour-salon dégagement, 
une pièce, salle d'eau, wc, débar-
ras,   cour. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 928711

SELARL VENDEE LITTORAL 
NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

ST VINCENT SUR JARD
� 248 500 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 3,54 % charge acquéreur
Maison de 62m2 comprenant : séjour-
salon (31m2), cuisine, 2 chambres, 
salle d'eau-wc, terrasse, abris de 
jardin, sur terrain clos de 357m2 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 925045

SELARL VENDEE LITTORAL 
NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

ST VINCENT SUR JARD
434 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 87m2 compr:  Au rdc: 
entrée, séj-salon (25m2), cuis équi-
pée, 3 ch, sdb, wc, Au ssol: bureaux, 
débarras, chaufferie, wc cuis, 1 logt 
séparé  120m2 comp: séj-salon coin 
cuis équipée, lingerie, 1 pce à usage 
de ch, sur terrain 785m2 CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F 
Réf 922212
SELARL VENDEE LITTORAL NOTAIRES

02 51 21 78 87
laurence.tymen.85084@notaires.fr

CHAMPAGNE ST HILAIRE� 119 700 € 
114 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 10 min de VIVONNE, belle maison 
d'habitation de 107 m2 env, au sein 
d'un terrain de 985m2, compr : Salon- 
sàm-cuis aménagée et équipée, 2 
ch, salle de bains, wc ; De plain-pied 
: entrée, 2 ch, salle d'eau, wc, buan-
derie ; Cellier, cour et jardin. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 86047-384985
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

CHATELLERAULT� 167 680 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 680 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
APPART env 79m2 hab, au 2e étage av asc, 
comp: entrée, dégagt av plac, cuis équipée, 
sàm-salon donnant/terrasse, wc, 2 ch, sdb. 
Gge, cave en ssol. Chauf indiv gaz de ville. 
Vue jardin de la Résidence. Copropriété 
de 180 lots, 1840 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT 
: C Réf 86024-APPT2072

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

CHATELLERAULT� 111 300 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville, au rez de chaus-
sée: garage et une pièce, à l'étage: 
2 chambres, salon, séjour, cuisine, 
salle de bains, wc. Terrain de 292m2. 
CLASSE ENERGIE : F Réf 14708/22

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

CHATELLERAULT� 115 280 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LA BRELANDIÈRE - PAVILLON sur ssol, 
compr : en RC surélevé (75m2) : entrée, 
cuisine, sàm-salon (27m2) donnant sur 
terrasse, salle d'eau, wc, 2 ch ; ssol : 
pièce chauffée (9,75m2), chaufferie, pièce 
rangt, garage 1 voiture. Jardin autour de 
599m2. CLASSE ENERGIE : E Réf 86024-
MAIS2027

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

CHATELLERAULT� 136 240 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Dans impasse - Maison env 96m2 hab, 
rdc: cuis, salon/sàm, sde/wc, ch, véranda. 
Etage: 2 ch de 12m2, débarras, grenier 
aménageable env 21m2. Ssol: cave, 
chaufferie. Atelier attenant av cuve à fuel. 
Gage 1 voit non attenant. Terrain env 550 
m2. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 86024-MAIS2069

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Patricia NOGIER
05 55 73 80 33 
pnogier@immonot.com
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CHATELLERAULT� 209 600 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
QUARTIER RESIDENTIEL-- MAISON env. 
130m2 hab. compr : RC : entrée, sàm-salon 
(30m2) donnant s/terrasse, cuis équipée, 4 
ch, sd'eau, wc ; rdjardin sssol : garage 2 voit 
av porte automatisée, réserve, pièce desser-
vant 2 ch, wc, sd'eau. Terrain clos et arboré 
1542m2. CLASSE ENERGIE : E Réf 86024-
MAIS2067

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

CHATELLERAULT� 214 840 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 9 840 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - MAISON DE VILLE, 
+120m2 hab, compr: RC: entrée av plac, 
séj, cuis, buand, wc ; étage: 2 ch (10/13m2), 
bureau, sdb ; 2e étage: suite parentale av 
ch, dressing, sde (neuve), wc. Cave voutée. 
Jardinet, terrasse couverte. Gge av porte 
élec et grenier. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 86024-MAIS2065

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

CHATELLERAULT� 440 160 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 20 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
MAISON CONTEMP remise à neuf, 
env 250m2 hab: rdjardin: cuis équipée 
véranda, arr-cuis, sàm-salon chem  s/
bureau, wc ; mi-étage: wc, sdb, sde, 5 
ch ; en-dessous: lingerie, 2 ch; gge 2/3 
voit. Ssol: chauff, pac. Terrasse. Piscine 
chauffée. Terrain, abris jardin, 2372m2. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 86024-MAIS2075

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, LAU-
RENT et MULLER - 05 49 20 02 30

immobilier.86024@notaires.fr

CHAUVIGNY� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison offrant: entrée, cuisine, séjour, 
arrière cuisine, wc, 3 chambres, salle 
d'eau. Grand sous-sol d'env. 50 m2. 
Cabanon de jardin. L'ensemble sur 
un terrain d'environ 461 m2. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 2309
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

CHAUVIGNY� 146 720 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE - Ens immobilier:  maison env 
111m2: cuis, séjour, 3 ch, bureau, sdb 
avec wc; espace à aménager en appart 
ou pouvant servir de stockage env 114m2 
sur 2 niveaux, non attenant: grange env 
50 m2 av jardin env 250m2 en surplomb. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 2310
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

DANGE ST ROMAIN
� 220 080 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Plein pied récent de 136m2 en très 
bon état, proche du centre et des 
écoles, 5 chambres, salle d'eau, wc, 
salon salle à manger, cuisine amé-
nagée et équipée, arrière cuisine, 
double garage et jardin de 1445m2. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 14708/24

Me J-C. MAGRE
05 49 21 01 25

jean-claude.magre@notaires.fr

FROZES
32 000 € (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir non viabilisé de 1172 
m2 (avec allée d'accès). Réseaux 
devant y compris TAE. Façade SO 
29m environ et SE 35m. Réf V1757
SCP CHANTOURY, CHENAGON et 

CHAUVIN
05 49 51 78 28

chantoury.vouille@notaires.fr

FROZES
38 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur VOUILLE- à vendre terrain 
à bâtir de 2500 m2 comprenant une 
allée d'accès. Non viabilisé, réseaux 
devant. Env. 32x58 m (58m façade au 
Sud). Réf V1759
SCP CHANTOURY, CHENAGON et 

CHAUVIN
05 49 51 78 28

chantoury.vouille@notaires.fr

JARDRES� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Entre Chauvigny et Jardres, maison à 
rénover: séjour, cuis 1 ch, sde et WC. 
Grenier ayant un fort potentiel. Le lot 
offre 1 ancienne maison d'hab de 2 
pièces, l'une des pièces actuellement 
inutilisable. Plusieurs dépendances 
présentes sur le terrain; ce dernier 
mesure 1639m2. Réf 2283
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

JAZENEUIL� 66 000 € 
62 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 6,45 % charge acquéreur
Au coeur de Jazeneuil une maison à 
finir de rénover compr: rdc: un salon 
avec poêle à granules, une cuis. 1er 
étage: 3 ch et une sde avec wc. Une 
cave. Le tout sur un terrain de 800 
m2. Toiture ardoise refaite en 2018. 
Poêle à granules de 2018. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 86009-
931721

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

CHAUVIGNY� 171 930 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 930 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison offrant: cui-
sine aménagée récente, séjour, 3 ch, 
salle d'eau, 2 wc. Grenier aménageable 
d'env 60 m2 au sol. Cave. Garage avec 
mezz de rangement. Terrasse et cour. 
Climatisation. (possibilité monte-esca-
lier) CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Réf 2295
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

CHAUVIGNY� 500 000 € 
480 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Belle propriété env 
255m2 hab : cuis, salon, sàm, 6 ch dt 2 
av sdb priv et 2 av cab toil, 2 autres sdb. 
Cave. Dépendance env 115m2 av cave 
voûtée. Hangar. Parc clôturé env 5400m2. 
(Poss 1800m2 supplémentaires construc-
tibles). CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 2301
SCP CARME, MORIZET-SEGUIN et 

PINIER-DELAVAULT
05 49 44 83 49

lea.dardaine.86064@notaires.fr

COUHE� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Sur la commune de VALENCE-EN-
POITOU (86700), à COUHE (86700), 
proche commerces,  pavillon de ppied, 
120m2, au sein d'un terrain 683m2, 
compr : Entrée avec placard, salon-sàm, 
cuis, 3 ch, sde, WC, cabinet de toilette. 
Gde buanderie - arr cuis, cour et jardin. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 86047-914727
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

COUHE� 136 500 € 
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
2 voit, buand, autre pte pièce. Abri jardin. 
Terrain autour 698m2. CLASSE ENERGIE 
: D Réf 86024-MAIS2048

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

NAINTRE� 235 800 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
PAVILLON 131m2 hab compr de ppied : 
entrée av plac, sàm-salon (39 m2), cuis 
équipée récente, véranda, buand, sde/
wc, 1 ch ; à 1/2 étage: 3 ch dt 2 av plac, 
wc, sdb. Ssol : gge 2 voit, buand, chauf-
ferie. Terrain clos 1172 m2 av parking 
goudronné et portail automatisé. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 86024-MAIS2054

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

NAINTRE� 246 280 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 11 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE-BOURG - Prox Ecoles et com-
merces, PAVILLON T7 env 170m2 hab, 
comp : RC : entrée av plac, cuis équipée, 
sàm-salon s/terrasse, 3 ch, sde neuve, wc 
; à l'ét : palier, 3 ch 1/2 mans., rangts, pièce 
noire, wc, sdb. Ssol compartimenté, cave 
ss terrasse. Terrain 13a 60ca. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 86024-MAIS2044

SCP BERTHEUIL-DESFOSSES, 
LAURENT et MULLER

05 49 20 02 30
immobilier.86024@notaires.fr

ROUILLE� 119 700 € 
114 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans le calme d'un lieu-dit, maison en 
pierre de 116 m2 comp: Rdc: cuis ouverte 
sur salon, 2 ch, bureau, sd'eau et wc. 1er 
ét: palier, 2 ch, débarras av évier et 1 
pce à finir de rénover. Jardin 472 m2 av 2 
gges. Second jardin non-attenant 796m2. 
Rénovation du bien il y a 3 ans. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 86009-380228

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

ROUILLE� 126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans hameau, dans le calme et sans 
vis-à-vis, bien en pierre av jardin 
arboré compr Rdc: sàm av cuis équi-
pée, salon, 2 ch, dressing, cellier, 
sde, wc. 1er étage : bureau, grenier 
aménageable. Terrain 5 685m2. Dble 
vitrage, assaint indiv, chauf bois 
avec répartition de chaleur. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 86009-914347

SELARL LMG NOTAIRES
05 49 43 21 77

immobilier.86009@notaires.fr

ST SAUVANT� 44 000 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
Au coeur de SAINT-SAUVANT, maison 
d'hab de 106 m2 environ au sein d'un 
terrain de 197m2, compr : Au rdc : entrée, 
salon, cuisine, arrière-cuisine, WC ; A 
l'étage: 3 ch dont une avec dressing, 
salle d'eau ; Grenier, cave, cour avec jar-
dinet. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Réf 86047-352200
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

ST SAUVANT� 80 000 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Maison à restaurer, 158m2, terrain de 
2055m2 compr : rdc : pièce de vie av chem 
ouverte, salon av chem, cuis, bureau, 
chambre, sde, wc ; étage : palier-mezz, 
2 ch, grenier à la suite ; atelier, appen-
tis, cour, jardin + jardin en face 3373m2 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 86047-929209
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

VAUX� 38 000 € 
35 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 8,57 % charge acquéreur
VALENCE-EN-POITOU, VAUX EN 
COUHE (86700), maison d'hab de 
98m2 hab, avec cour attenante, com-
prenant : Salon, cuisine, buanderie, 
ch, sdb, wc ; A l'étage : 2 pièces man-
sardées ; Chaufferie, garage, jardin 
non attenant 350m2 environ. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 86047-510
SELARL LMG NOTAIRES - Etude de 

Maître Pauline GUILLET
06 26 81 14 46

karine.ecault.86047@notaires.fr

VOUILLE
136 500 € (honoraires charge vendeur)
BOIVRE LA VALLEE - A 20mn POITIERS, 
terrain 3300m2, maison PP: cuis, séj 
chem, sde, wc, 4 ch. Abris av gge. C'est 
1 maison que vous pourrez faire évo-
luer (modif cloisons intér ou agrandist/
terrain construct). CC gaz, menuis PVC/
ALU neuves, volets élec et élec refaite à 
neuf. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
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